

SPRAWOZDANIE

Sprawozdanie Wójta Gminy Łękawica z przeprowadzenia konsultacji społecznych dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łękawica”.

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i na zasadach określonych w uchwale nr XXVIII/203/17 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Łękawica.

Wójt Gminy Łękawica zarządzeniem nr 326/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. wszczął konsultacje społeczne dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łękawica”. Zarządzenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy www.lekawica.com.pl, w Biuletynie www.bip.lekawica.com.pl (zakładka konsultacje) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Łękawicy.

W terminie **od 5 lipca 2017 r. do dnia 18 lipca 2017 r.** przeprowadzone zostały konsultacje społeczne, których celem było zbieranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców gminy Łękawica na temat zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łękawica”.

Komórką organizacyjną Urzędu odpowiedzialną za proces konsultacji był Referat Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

Konsultacje przeprowadzono w formie pisemnej poprzez formularz zgłoszenia uwag.


Formularz zgłoszenia uwag zamieszczono na stronie internetowej Gminy www.lekawica.com.pl, w Biuletynie www.bip.lekawica.com.pl (zakładka konsultacje) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Łękawicy.

Wypełnione formularze zgłoszenia uwag można było składać do Urzędu Gminy w Łękawicy:

- 1) osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy (pokój nr 28);
- 2) drogą elektroniczną na adres mailowy sekretariat@lekawica.com.pl;
- 3) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy w Łękawicy, 34-321 Łękawica, ul. Wspólna 24 (decydowała data wpływu do Urzędu).

W wyznaczonym terminie na przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzez formularz zgłoszenia uwag nie złożono żadnych uwag, wniosków i opinii mieszkańców gminy Łękawica dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łękawica”.

Łękawica, dn. 19.07.2017 r.

z up. WÓJTA

Anna Gębała
Sekretarz Gminy Łękawica